Gedruckt auf 19/04/2024      Vertrauliche, firmeneigene Informationen von ACCO Brands. Bilder dienen nur der Illustration. Irrtum und Änderungen vorbehalten.
SmartFit® Monitorstand für Bildschirme mit bis zu 21”
Platzieren Sie Ihren Monitor in der richtigen Höhe
K52785WW
Produktbeschreibung
Dank unserer 20 Jahre an Erfahrung in Sachen Ergonomie können professionelle Benutzer im Büro und Home
Office sicher sein, dass der Monitorstand ihre Anforderungen optimal erfüllt. Mit Kensingtons patentiertem
SmartFit®-System können Sie den Monitor ganz ohne Fachmann selbst auf der richtigen Höhe platzieren, um
dadurch die Belastung von Nacken, Rücken und Augen zu reduzieren. Der Monitorstand hat drei einstellbare
Höhen und lässt unter der Plattform noch Ablagefläche, sodass Sie das Platzangebot auf Ihrem Schreibtisch
optimal auszunutzen können.
Funktionen
• Mit dem SmartFit®-System können Sie die Bildschirmhöhe an Ihre persönliche Einstellung
• Auf drei Höhen verstellbar
• Der Fuß platziert den Monitor auf Augenhöhe, um Nacken und Schultern zu entlasten
• Universelles Plattformdesign passend für alle Monitore bis zu 21" und 18kg
• Platzsparende Ablagemöglichkeit für Zubehör und Akten unter dem Stand
Technische Daten
• Garantiezeit Begrenzte 2-jährige
Garantie
• Produkttyp Monitorständer
Produktinformationen
Tiefe 240mm
Breite 300mm
Durchschnitts-gewicht 1.09kg
Retail Verpackung Informationen
Tiefe 312mm
Breite 57mm
Höhe 251mm
Durchschnitts-gewicht 1.32kg
UPC# 085896527855
Einheit Menge 0
Umverpackung Informationen
Tiefe 328mm
Breite 197mm
Höhe 278mm
Durchschnitts-gewicht 4.29kg
UPC# 50085896527850
Einheit Menge 3
Versand Informationen
Mindestbestellmenge 1
Gewährleistungsfrist 24
Allgemeine Informationen
Recycelt % 0